
Zarządzenie Nr 158/2003
Wójta Gminy Podegrodzie

z dnia 12 stycznia 2004 roku
w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

Na  podstawie  art. 33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie  gminnym  /tekst  jednolity  Dz. U.  z  2001  roku  Nr  142  póz.  1591  z
późniejszymi  zmianami/ oraz  art.  38  i  42  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o
gospodarce gruntami /tekst jednolity z 2000 r nr 46 poz.543/

zarządzam co następuje:

§1
Powołuję  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  II  publicznego  przetargu
ustnego,  nieograniczonego  na  zbycie  nieruchomości  gruntowej  położonej  w
miejscowości  Naszacowice, stanowiącej  działkę  ewidencyjną  nr  5  o  pow. 1,03  ha  ,
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Nowym Sączu KW 85718

składzie:
1. Karpierz Mariusz - Przewodniczący
2. Samek Józef - Sekretarz
3. Lazar Radosław - Członek

§2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


